ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» апреля 2018 г.

	№  78/405-4

	г. Конаково

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Конаковского района
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Конаковского района  постановляет:
1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Конаковского района (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель  территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	А. В. Мерзлякова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Конаковского района

	от 09 апреля 2018 года № 78/405-4

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой местной администрации Конаковского района
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	Участковая избирательная комиссия №434
	2052
	9

	2.
	Участковая избирательная комиссия №435
	1905
	9

	3.
	Участковая избирательная комиссия №436
	1864
	8

	4.
	Участковая избирательная комиссия №437
	2091
	9

	5.
	Участковая избирательная комиссия №438
	1426
	8

	6.
	Участковая избирательная комиссия №439
	205
	5

	7.
	Участковая избирательная комиссия №440
	345
	6

	8.
	Участковая избирательная комиссия №441
	1803
	8

	9.
	Участковая избирательная комиссия №442
	808
	7

	10.
	Участковая избирательная комиссия №443
	1026
	9

	11.
	Участковая избирательная комиссия №444
	1594
	8

	12.
	Участковая избирательная комиссия №445
	1598
	8

	13.
	Участковая избирательная комиссия №446
	1588
	8

	14.
	Участковая избирательная комиссия №447
	1579
	8

	15.
	Участковая избирательная комиссия №448
	1601
	8

	16.
	Участковая избирательная комиссия №449
	1717
	8

	17.
	Участковая избирательная комиссия №450
	1577
	8

	18.
	Участковая избирательная комиссия №451
	1614
	8

	19.
	Участковая избирательная комиссия №452
	1750
	8

	20.
	Участковая избирательная комиссия №453
	1575
	8

	21.
	Участковая избирательная комиссия №454
	2035
	10

	22.
	Участковая избирательная комиссия №455
	1925
	9

	23.
	Участковая избирательная комиссия №456
	1755
	8

	24.
	Участковая избирательная комиссия №457
	1454
	8

	25.
	Участковая избирательная комиссия №458
	1073
	8

	26.
	Участковая избирательная комиссия №459
	1114
	7

	27.
	Участковая избирательная комиссия №460
	1263
	7

	28.
	Участковая избирательная комиссия №461
	1361
	7

	29.
	Участковая избирательная комиссия №462
	1345
	7

	30.
	Участковая избирательная комиссия №463
	1379
	8

	31.
	Участковая избирательная комиссия №464
	1398
	8

	32.
	Участковая избирательная комиссия №465
	1431
	10

	33.
	Участковая избирательная комиссия №466
	929
	8

	34.
	Участковая избирательная комиссия №467
	1604
	9

	35.
	Участковая избирательная комиссия №468
	1036
	8

	36.
	Участковая избирательная комиссия №469
	669
	7

	37.
	Участковая избирательная комиссия №470
	1259
	8

	38.
	Участковая избирательная комиссия №471
	1282
	9

	39.
	Участковая избирательная комиссия №472
	1897
	9

	40.
	Участковая избирательная комиссия №473
	944
	7

	41.
	Участковая избирательная комиссия №474
	263
	5

	42.
	Участковая избирательная комиссия №475
	1962
	9

	43.
	Участковая избирательная комиссия №476
	1899
	8

	44.
	Участковая избирательная комиссия №477
	1437
	7

	45.
	Участковая избирательная комиссия №478
	483
	7

	46.
	Участковая избирательная комиссия №479
	1777
	8

	47.
	Участковая избирательная комиссия №480
	1767
	8

	48.
	Участковая избирательная комиссия №481
	1290
	8

	49.
	Участковая избирательная комиссия №482
	1676
	10

	50.
	Участковая избирательная комиссия №483
	1106
	10

	51.
	Участковая избирательная комиссия №484
	198
	5

	52.
	Участковая избирательная комиссия №485
	338
	5

	53.
	Участковая избирательная комиссия №486
	392
	5